tramitació i confecció de les nòmines i de tota la documentació derivada de la relació laboral del 

personal de la Fundació Institut de Formació Contínua de la Universitat de Barcelona (endavant, 

“IL3-UB”) 

PRESSUPOST BASE DE LICITACIÓ: El pressupost base del servei de la licitació és de 

91.364,20 € (Noranta-un mil tres-cents seixanta-quatre euros amb vint cèntims), IVA inclòs, tenint 

en compte que la durada del contracte serà de dos anys. 

RESERVA DE CRÈDIT IMPORT LICITACIÓ: 91.364,20 € (Noranta-un mil tres-cents seixanta- 

quatre  euros amb vint cèntims), IVA inclòs, tenint en compte que la durada del contracte serà de 

dos anys. 

Que aquest fons provenen de fons estructurals de l’entitat. 

I perquè consti i tingui els efectes que corresponguin, signen i expedim el present certificat.